
ACTIVE
BONDEX

revoluční péče o vlasy

STEPbySTEP



STEP 1ACTIVE
BONDEX

STEPbySTEP

O et ení Mno ství Mno ství Active Bondex
Melírovací prá ek 30 g 8 ml

Mén  ne  30 g 4 ml

Více ne  30 g P ipravte novou misku s novou 
Active Bondex sm sí

Barva 10 ml 1 ml

Před použitím dobře protřepejte. Pro dosažení světlejšího odstínu (ne pro zesvětle-
ní u hlavy) použijte při míchání s ActiveBondex silnější oxidant
(z 10 na 20 vol. / z 20 na 30 vol. / ze 30 na 40 vol.) 

1. Nasypte melírovací prášek nebo barvu.
2. Nalijte oxidant a zamíchejte.
3. Do směsi přidejte Active Bondex Step 1 (1. fáze).

11 2 3

1. Nechte působit na  vlasech obvyklou dobu (záleží na použité barvící technice).
2. Vymyjte vodou.
3. Osušte ručníkem.

1 2 3

HLAVNÍ OŠETŘENÍ V SALONUstep 1ACTIVE
BONDEX

ACTIVE
BONDEX

step 2

ACTIVE
BONDEX

step 3

ActiveBondex Step 1 (1. fáze) je hlavním produktem kadeřnického ošetření: 
chrání vlasy během barvení, zesvětlování a melírování. Chrání vlasy před 
poškozením a dlouhodobě posiluje vlasovou strukturu.

ActiveBondex Step 2 (2. fáze) je druhou fází kadeřnického ošetření: ustaluje 
posílení dodané během prvního kroku ošetření. Po dodání síly a lesku vlas 
uzavírá. 

ActiveBondex Step 3 (3. fáze) je domácí výživné ošetření. Napomáhá udržet 
dosažené výsledky a chrání před mechanickým poškozením. Použijte jednou 
za týden pro perfektní výsledek.

HLAVNÍ OŠETŘENÍ V SALONU
chrání vlasy, posiluje 
vlasovou strukturu, 
redukuje poškození

DOPLŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ V SALONU
uzavírá vlas

dodává sílu, lesk a pružnost

DOMÁCÍ VÝŽIVNÉ OŠETŘENÍ
dodává péči, chrání od 

mechanického poškození



STEP 2ACTIVE
BONDEX

STEPbySTEP

10 min

1. Po 1. kroku aplikujte 15 ml 
Active Bondex Step 2 
(2.fáze) do ručníkem vysuše-
ných vlasů. Pročešte od 
kořínků po konečky. 

2. Nechte působit alespoň 
10 minut. 

3. Vymyjte.
4. Použijte běžný šampon a 

kondicionér
5. Použijte obvyklý styling

2

1

3

54

DOPLŇUJÍCÍ OŠETŘENÍ V SALONU

1

2

4

3

STEP 3ACTIVE
BONDEX

STEPbySTEP

5 min

1. Aplikujte šampon.
2. Aplikujte Active Bondex 

Step 3 (3. fáze) od kořínků 
do délek.

3. Nechte působit 5 minut.
4. Důkladně vymyjte a požijte 

obvyklý styling. 

DOMÁCÍ VÝŽIVNÉ OŠETŘENÍ



PŘED

PO

ACTIVE
BONDEX

revoluční ošetření vlasů

ACTIVE
BONDEX

Nová technologie, která posouvá
ochranu vlasů na vyšší stupeň



ACTIVE
BONDEX

P R O F I H A I R  s. r.o.
v ýhradní  d isr ibutor
AC TIVE bondex

Husinecká 903/10
130 00 Praha 3
tel.: +420 499 431 294
www.pro�hair.cz

Perfektní recept
na melírování a barvení
všech druhů vlasů
bez výčitek.


